
freman
morgenmad

frokost

aftensmad

tirs ons tors

09.45 
-11.55

13.30 
-15.00

15.15 
-17.00

19.30
-20.45

Sangaften Interesse-
grupper

Valgfag
Fx Musik, Offgrid, 
Sport eller Dansk*

Valgfag
Fx Permakultur

Sport eller Kunst

Valgfag
Fx Permakultur

Sport eller Kunst

Valgfag
Fx Permakultur

Sport eller Kunst

Valgfag 
Friluftsliv, Dansk*
Genbrugsdesign

Valgfag 
Friluftsliv, Dansk*
Genbrugsdesign

Valgfag
Fx Global Forståelse,
Off-grid eller Sport

Valgfag
Slow Food, Kunst

 eller Cykling

Valgfag
Fx Bush Craft

Film eller Fitness

Interesse-
grupper

Kulturaften

SKAB SAMMEN SKAB SAMMEN SKAB DIG

SKAB FORSTÅELSE

SKAB PROJEKTER SKAB PROJEKTER


